
  

UCHWAŁA NR LXI.831.2017 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia na 2018r. wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi 

oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017r., poz. 1868) w związku z art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. Prawo 

o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017r., poz. 1260 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r.  

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017r., poz. 1523) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi na terenie Miasta Zielona Góra w przypadkach, 

o których mowa w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym w kwocie: 

1) rower lub motorower – 113,00 zł; 

2) motocykl – 200,00 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 400,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 606,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 857,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1.263,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1.537,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość opłat za przechowywanie pojazdu na parkingu strzeżonym usuniętego z drogi 

na terenie Miasta Zielona Góra w przypadkach, o których mowa w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prawo o ruchu 

drogowym w kwocie: 

1) rower lub motorower – 10,00 zł; 

2) motocykl – 10,00 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 30,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 52,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 75,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 136,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 200,00 zł. 

2. Opłatę nalicza się za każdą dobę przechowywania pojazdu na parkingu strzeżonym. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r., poz. 1926. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 28 grudnia 2017 r.

Poz. 2812



§ 3. Ustala się wysokość kosztów, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy Prawo o ruchu drogowym  

w wysokości 50% opłaty określonej w § 1 uchwały, uwzględniając rodzaj pojazdu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLII.514.2016 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 20 grudnia 2016r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz wysokości kosztów 

powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 2766). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Marcin Bogusław Pabierowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2812


		2017-12-28T14:14:07+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




